PORTARIA Nº 4.647/2023

Designa servidores para atuar como Agente de
Desenvolvimento  Local  Sustentável,  e  dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que

o cargo lhe confere,

Considerando o disposto no processo digital nº 6585/2023,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, para atuar como Agente de
Desenvolvimento, do Município de Alegre – ES.

 José de Souza Eleutério Netto

 Leandro Kahuan Silva Vimercati

 Lúcia Helena Silva Dino

 Maria Aparecida Fernandes

 Rafaela Gonçalves de Oliveira Morgado

 Raphael Gama Marques

Art. 2º - A nomeação de que trata o Art. 1º será sem ônus para os cofres públicos.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Publique - se, Registre - se e Comunique - se.

Alegre - ES, 19 de setembro de 2023..

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: f60b5bbb8cae8c556a1de0a92ef3a1e4

		2023-09-19T16:35:38-0300